Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 10:20
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertarka-magnetyczna-do-rur-55mm-1600w-euroboor-tube55st-p-181733.html
Wiertarka magnetyczna do rur
55mm 1600W Euroboor
TUBE.55S/T
Cena brutto 11 647,00 zł
Cena netto 9 469,11 zł
Dostępność Na zamówienie
Wysyłka Wysyłka w 14 dni roboczych
Numer katalogowy GLOB-VERTICAL-TUBE55T
Kod producenta Euroboor TUBE.55S/T
Kod EAN 8719497115679
Producent EUROBOOR
Rodzaj-typ wiertarka magnetyczna
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Stożek Morse’a tak
Gwintowanie tak
Max. średnica wiercenia 55mm
Regulacja obrotów tak
Posuw ręczny
Opis produktu
Wiertarka ze stopą magnetyczną maksymalną średnicą wiercenia do 55mm do wiercenia
w rurach VERTICAL Euroboor TUBE.55S/T
Wiertarka posiadająca stopę elektromagnetyczną, czyli tzw. popularnie magnesówka to urządzenie do precyzyjnego
wiercenia i gwintowania otworów wszędzie tam gdzie ograniczony jest dostęp
Euroboor to firma powstała w 1977 roku w Holandii i od samego początku jest liderem w dziedzinie maszyn do cięcia i
wiercenia.
Główne obszary działania to najwyższej klasy profesjonalne wiertarki magnetyczne oraz ukosowarki do blach i rur.
Dzięki innowacyjnemu podejściu wiertarki magnetyczne i ukosowarki firmy Euroboor są stale ulepszane a dzięki temu są
jeszcze lżejsze, bezpieczniejsze a także łatwiejsze w obsłudze.
Charakterystyka produktu:
Wiertarka Euroboor TUBE.55S/T wyposażona została w opatentowaną technologię zapewniającą mocne i pewne
przytwierdzenie do wierconej rury, nawet ze ścianką o grubości 3mm
Stopa magnetyczna wyposażona jest w mechanizm obrotowy dopasowujący się do średnicy wierconej rury
Zakres wierconych rur od 80mm wzwyż
Podstawa magnetyczna nie wymaga stosowania jakiegokolwiek źródła zasilania, więc całość zasilania urządzenia
skierowana jest wyłącznie do silnika
W ten sposób urządzenie jest mniej podatne na spadki napięcia, jeżeli takie wystąpią podczas wiercenia, a sam proces
jest poprzez to bezpieczniejszy
Nawet w przypadku utraty zasilania urządzenie nie odczepi się od wierconego elementu
wygenerowano w programie shopGold
Silnik o mocy 1600W zapewnia odpowiednią wydajność do wiercenia otworów za pomocą wierteł trepanacyjnych o
średnicy do 55mm
Wiertarka wyposażona została w system płynnej regulacji prędkości (układ elektroniczny i potencjometr)
Dodatkowo umożliwia zmianę kierunku obrotów wrzeciona prawo-lewo, co umożliwia stosowanie jej również
przy gwintowaniu otworów
2-biegowa przekładnia mechaniczna pracuje w kąpieli olejowej, przez co praca całego urządzenia jest cichsza,
a żywotność przekładni jest wydłużona
Wiertarka posiada elektroniczne zabezpieczenia silnika przed jego przegrzaniem
Dane techniczne:
Model: Euroboor TUBE.55S/T
Moc silnika: 1600 W
Napięcie zasilające: 220 - 240 V
Średnica wiercenia wiertłem trepanacyjnym: 12 - 55 mm
Średnica wiercenia wiertłem krętym: 1 - 23 mm
Obroty prawo/lewo: TAK
Zakres gwintowania: M20
Pogłębiacz: 10 - 60 mm
Siła przylegania stopy: 8600 N
Długość: 320 mm
Szerokość: 210 mm
Minimalna wysokość wiertarki: 523 mm
Maksymalna wysokość wiertarki: 693 mm
Skok roboczy: 170 mm
wygenerowano w programie shopGold
Wymiar stopy magnetycznej (dł. x szer. x wys.): 266 x 239 x 82 mm
Prędkość obrotowa (bez obciążania) I bieg: 185 - 530 obr/min
Prędkość obrotowa (bez obciążania) II bieg: 250 - 460 obr/min
Płynna regulacja prędkości obrotowej: TAK
Głębokość wiercenia wiertłem trepanacyjnym: 50 mm
System autodiagnostyki siły przylegania: NIE
Waga urządzenia: 17.6 kg
Stożek Morsea: Morse MK3
Standardowe wyposażenie:
1 x wiertarka magnetyczna Euroboor TUBE.55S/T
1 x metalowa walizka z poręcznym uchwytem transportowym
1 x osłona wiertła
3 x uchwyty (rączki)
1 x klucz imbusowy 2,5 mm
1 x klucz imbusowy 4 mm
1 x klucz imbusowy 5 mm
1 x pilot prowadzący
1 x przedłużka 50mm do wierteł trepanacyjnych
1 x pojemnik na chłodziwo
1 x butelka oleju chłodzącego (200 ml)
1 x łańcuch bezpieczeństwa
1 x para okularów ochronnych
1 x para rękawic ochronnych
1 x para stoperów
1 x instrukcja obsługi w języku polskim
1 x karta gwarancyjna (okres gwarancji 12 miesięcy)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold